Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, un cautionnement de soumission, acquité à la
main, délivré par un organisme ou une institution financière
de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances
et dont la liste figure dans la pièce 12 de AC, d’un montant
de deux millions cinq cent quatre-vingt mille (2 580 000)
francs CFA TTC. Il est au plus égal à 2% du cout prévisionnel
TTC du marché conformément à l’arrêté
en vigueur et Valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date  originelle  de  validité  des  offres.  Une  caution  de
soumission  produite  mais  n’ayant  aucun  rapport  avec  la